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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
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Nome
ALINE TIMBOLA
AMANDA THOME LEMOS
ANDREI CAMARGO VOLPATO
ARTUR GATTO DE OLIVEIRA
BERNARDO FOCHESATO
BIANCA BITTENCOURT PRETTO
BIANCA LUISA KUBIAK
BRUNA FOLLE
BRUNO PAULO URIO
DANIELI CARAGNATTO
DARLON TAINAN CECCONELLO
EDILA CARDOSO
EMANUELI REMOR
FELIPE DANELLI MACEDO

FELIPE GABRIEL GOETTEMS DA
SILVA

GABRIEL CHIAMULERA
GABRIELA BOZA
GEORGIA GAIATTO BORSATTI

Numero de
Inscricao

66.269252
66.272669
66.275628
66.279992
66.276770
66.270401
66.275695
66.275160
66.278419
66.276276
66.277727
66.280709
66.268130
66.267755

66.278483

66.270048
66.276323
66.280965
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C1
c9
9
c9
C1
C1
c9
C1
9
9
C1
C1
C1
C1

C1
c5
C1

Resultado Final
Suplente
Suplente
Ausente

Matriculada/o
Matriculada/o
Suplente
Suplente
Matriculada/o
Matriculada/o
Suplente
Ausente
Suplente
Suplente
Suplente

Ausente

Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
GIORGI BERGONCI ARMANI
GUSTAVO CARNEIRO DA SILVA
GUSTAVO GUADAGNIN VIECELI
IGOR ZORZI GANDIN
ISADORA CARBONERA NEGRI
JAINE MECCA

JAMILE VITORIA DOS SANTOS

JULIA RIBAS LUTZ

LARISSA MORESCO

LAVINIA MENEZES KRUGER

LESLYE AMANDA DE SOUZA DA
SILVA

LUIZ FERNANDO TOMELERO
MARCOS ROCHA SBISSIGO
RAFAEL SCHAFER BENDER

RANGEL ZANIN HOFFMANN

Numero de
Inscricao

66.280144
66.279530
66.280019
66.281290
66.276466
66.277090
66.268001

66.277897

66.279048
66.274921

66.280411

66.273173
66.266861
66.279932
66.278691
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

c5

9

C5

C1

C1

C1
C5-> C1

C5-> C1

c9
C5 -> C1

c5

C5
9
C1
C1

Resultado Final
Matriculada/o
Suplente
Ausente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o
Suplente

Suplente

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

VITOR GUILHERME FRANCESCHET 66.270515 C9 Ausente

NUNES

VITORIA QUADROS DE OLIVEIRA 66.272542 C5 Nao Matriculada/o

COLUSSI

WAGNER MARANGON 66.277102 9 Matriculada/o

WILLIAN KLEIN JADISCHKE 66.270055 C1 Suplente

YASMIM LIRA DE OLIVEIRA 66.277563 C5 Matriculada/o

Observacoes:

Bento Goncalves, 29/02/2024
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