

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS SERTÃO

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: BACHARELADO EM AGRONOMIA - SUPERIOR - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALINE TIMBOLA	66.269252	C1	Suplente	
AMANDA THOME LEMOS	66.272669	C1	Suplente	
ANDREI CAMARGO VOLPATO	66.275628	C9	Ausente	
ARTUR GATTO DE OLIVEIRA	66.279992	C9	Matriculada/o	
BERNARDO FOCHESATO	66.276770	C9	Matriculada/o	
BIANCA BITTENCOURT PRETTO	66.270401	C1	Suplente	
BIANCA LUISA KUBIAK	66.275695	C1	Suplente	
BRUNA FOLLE	66.275160	C9	Matriculada/o	
BRUNO PAULO URIO	66.278419	C1	Matriculada/o	
DANIELI CARAGNATTO	66.276276	C9	Suplente	
DARLON TAINAN CECCONELLO	66.277727	C9	Ausente	
ÉDILA CARDOSO	66.280709	C1	Suplente	
EMANUÉLI REMOR	66.268130	C1	Suplente	
FELIPE DANELLI MACEDO	66.267755	C1	Suplente	
FELIPE GABRIEL GOETTEMS DA SILVA	66.278483	C1	Ausente	
GABRIEL CHIAMULERA	66.270048	C1	Ausente	
GABRIELA BOZA	66.276323	C5	Ausente	
GEORGIA GAIATTO BORSATTI	66.280965	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
GIORGI BERGONCI ARMANI	66.280144	C5	Matriculada/o	
GUSTAVO CARNEIRO DA SILVA	66.279530	C9	Suplente	
GUSTAVO GUADAGNIN VIECELI	66.280019	C5	Ausente	
IGOR ZORZI GANDIN	66.281290	C1	Suplente	
ISADORA CARBONERA NEGRI	66.276466	C1	Suplente	
JAÍNE MECCA	66.277090	C1	Suplente	
JAMILE VITÓRIA DOS SANTOS	66.268001	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
JULIA RIBAS LUTZ	66.277897	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
LARISSA MORESCO	66.279048	C9	Suplente	
LAVINIA MENEZES KRUGER	66.274921	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
LESLYE AMANDA DE SOUZA DA SILVA	66.280411	C5	Não Matriculada/o	
LUIZ FERNANDO TOMELERO	66.273173	C5	Ausente	
MARCOS ROCHA SBISSIGO	66.266861	C9	Matriculada/o	
RAFAEL SCHAFER BENDER	66.279932	C1	Suplente	
RANGEL ZANIN HOFFMANN	66.278691	C1	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
VITOR GUILHERME FRANCESCHET NUNES	66.270515	C9	Ausente	
VITÓRIA QUADROS DE OLIVEIRA COLUSSI	66.272542	C5	Não Matriculada/o	
WAGNER MARANGON	66.277102	C9	Matriculada/o	
WILLIAN KLEIN JADISCHKE	66.270055	C1	Suplente	
YASMIM LIRA DE OLIVEIRA	66.277563	C5	Matriculada/o	

Observações:

//

Bento Gonçalves, 29/02/2024